

# Thingedibob AB

559375-9128

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Marie Bergfelt, Styrelseledamot

2025-09-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Ändamålet för bolaget är att äga fast egendom, värdepapper, bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling och företags finansiering samt annan närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Torsås Kommun

## Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-04-12 - 2023-02-28
Nettoomsättning	47 999	181 816	80 719
Resultat efter finansiella poster	2 101	3 441	30 771
Soliditet (%)	24	20	72

Omsättningen under 2023/24 var exceptionel pga konsultuppdrag i utlandet. Omsättningen under 2024/25 har minskat pga sjukdom. Omsättningen för 2025/26 har normaliserats.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 994	1 373	36 367
Balanseras i ny räkning		1 373	-1 373	0
Erhållna aktieägartillskott		2 068		2 068
Årets resultat			1 640	1 640
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 435</b>	<b>1 640</b>	<b>40 075</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 435
Årets resultat	1 640
<b>Summa</b>	<b>15 075</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	15 075
<b>Summa</b>	<b>15 075</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 999	181 816
Övriga rörelseintäkter		0	3 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 999</b>	<b>185 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 060
Övriga externa kostnader		-10 878	-106 158
Personalkostnader	2	0	-19 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 494	-38 117
Övriga rörelsekostnader		0	-1 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 372</b>	<b>-177 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 627</b>	<b>8 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	-21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 540	-4 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 526</b>	<b>-4 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 101</b>	<b>3 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 101</b>	<b>3 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-461	-2 068
<b>Årets resultat</b>		<b>1 640</b>	<b>1 373</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 975	152 469
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 975</b>	<b>152 469</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 975</b>	<b>152 469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 500
Övriga fordringar		5 359	12 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 359</b>	<b>20 179</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 233	5 167
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 233</b>	<b>5 167</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 592</b>	<b>25 346</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>164 567</b>	<b>177 815</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 435	9 994
Årets resultat		1 640	1 373
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 075</b>	<b>11 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 075</b>	<b>36 367</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 517	96 405
Övriga skulder		67 877	42 877
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>124 394</b>	<b>139 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	2 068
Övriga skulder		98	98
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98</b>	<b>2 166</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>164 567</b>	<b>177 815</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
fyrhjuling inkl tillbehör	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01  
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	190 586
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>190 586</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-38 117
Årets avskrivningar	-30 494
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 611</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>121 975</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Thingedibob AB, 559375-9128  
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Mats Robertson  
Mats Robertson  
Ordförande  
2025-09-24

Karin Marie Bergfelt  
Karin Marie Bergfelt  
Styrelseledamot  
2025-09-24